Sacramentum
escaetoris.

¶ Vous iurres que bien, &c. en loffice de eschetour, en les countes de N. & R. & le prou, &c. usque ibi, quilz le dirront au roy, & tunc sic: Et que loyalment & à droiture treteres le people de vostre baille. Et pur done, ne pur promysse, ne pur haiour, tort ne ferres à nulluy ne auter droit ne distourberes. Et que rien ne prendres per quoy le roy perdra, ou per quoy la droiture soit distourbe. Et que loyalment ferres

ferres retourner & loyalment servir les briefes le roy. Et que in propre person les estents de terres solonq; verray valeu, & enquestes ferres & retourneres à vostre sceu & à vostre poiar. Et que vous ne prenderes nul baillifes en vostre service, pur quoy ne voilles respondre. Et que vos ferres vos bailifes faire autiel serement come à eux appent, & que accompt rendres al éschequer le roy des issues de vostre dit bailly, ci dieu vous aide & ses seints.

¶ Vous jurres que vous ferres foial & loyal, & foy & loyale porteres, à nostre seignior le roy H. & à ses heires roys Dangleterre, de vie & de membre & de terrene honour, & à viver & à morer countre toutes gents, & loyalment ferres, & loyalment conustres le services dues des terres les queux vous cleymes tenir de luy & les queux il vou rende, dieu vous aide & ses seints.

Sacramentum
fidelitatis.

REX, dilecto sibi in christo abbati de Bello salutem. Ad vicariam ecclesie de A. vacantem, & ad nostram nominationem ratione temporalium episcopatus Norwiceñ, certis de causis in manu nostra nuper existentium, spectantem, dilectum nobis T. capellanum vobis nominamus: Rogantes quatenus eundem T. venerabili patri W. Norwiceñ episcopo per literas vestras patentes, ad vicariam præd' prout moris est præsentetis, &c. T. &c.

De nominatione
facta per regem.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Licet nuper ad vicariam ecclesie de A. vacantem, & ad nram nominationem, ratione temporalium episcopatus Norwiceñ certis de causis in manu nostra nuper existentium, spectantem, dilectum clericum nrm T. dilecto nobis in Christo abbati de B. per ipsum loci dioc' præsentand' nominaverimus: Quibusdam tamen certis de causis nominationem nostram præd' de præd' T. ad dictam vicariam sic factam, tenore præsentium duximus revocand'. Et hoc omnibus quorum interest innotescimus. In cujus rei testimonium, &c. T. &c.

De nominatione
facta p regē.
revocanda.

¶ Rex, venerabili in Christo patri Waltero, eadem gratia episcopo Norwiceñ salutē. Cum nos ad vicariam ecclesie de A. vestre dioc' vacantem, & ad nram nominationem ratione temporalium episcopatus præd' nuper in manu nra certis de causis existentium, spectantem, dilectum nobis Thomam dilecto nobis in Christo abbati de B. per ipsum vobis præsentandum nominaverimus, & nominationem nostram de dilecto clerico nostro Thoma de B. ad vicariam præd', dicto abbati per vos prius factam certis de causis per literas nostras patentes recocaverimus, prout in eisdem literis nostris plenius continetur: Vobis mandamus quod præd' Thomam ad vicariam præd' per præd' abbatem vobis ad nominationem nostram sic factam præsentandum, dum tamen aliud canonicum non obsistat admittatis, & ipsum vicarium instituat in eadem, aliqua prohibitione nostra vobis ad factam nostram seu alicujus alterius ex parte dicti T. de B. vobis directa non obstante, &c. T. &c.

De admittenda
præsentatione p
abbatem ad no-
minationem re-
gis non obstante
prohibitione.

¶ Rex, dilecto sibi abbati de C. vel ejus certo attornato in Angl' salutē. Ad ecclesiam de C. vacantem, ad quam vobis nominare personam p vos

Aliter de nomi-
natione p regem.

De nominationibus & presentationibus.

præsentandꝰ ad nos pertinet regio jure nostro dilectum clericum nostrum S. nominamus, mandantes quòd eundem S. venerabili in Christo patri Willielmo archiepiscopo Eborum ad ecclesiam præd' p literas vestras patentes præsentetis. In cujus, &c. T. &c.

De permutatione per nominationem.

¶ Rex, dilectis sibi in Christo abbati & conventui de loco reg ali salutem. Cùm Henricus vicarius ecclesiæ de S. Norwiceñ dioc', & Wilhelmus persona ecclesiæ de O. ejusdem dioc', beneficia sua præd' intendant ut asserunt in vicem canonicè permutare: nos ad dictam vicariam de S. ad quam ad nos nominare vobis idoneam personam ratione episcopatus Norwiceñ vacantem, & in manu nostra existentem ptinet: Præfatum Wilhelmum ex causa hujusmodi pmutationis faciendæ vobis nominamus intuitu charitatis, mandantes quatenus ipsum Wilhelmum ad dictam vicariam custodi spiritualitatis episcopatus præd' sede vacante, p literas vestras patentes ex causa præd' præsentetis. In cujus, &c. T. &c.

Præsentatio per regem.

¶ Rex, venerabili in Christo patri P. eadem gratia episcopo Lincolni salutem. Ad ecclesiam de W. vestræ dioc' vacantem, & ad nostram donationem spectantem, dilectum clericum nostrum C. vobis præsentamus intuitu charitatis: Rogantes quatenus ipsum C. ad ecclesiam prædictam admittatis, & personam instituatis in eadem. In cujus, &c. T. &c.

Aliter ratione custodiæ.

¶ Ad nostram donationem spectantem, ratione custodiæ terræ & hæredis W. defuncti, qui de nobis tenuit in capite in manu nostra existentis, dilectum, &c. vel sic ratione minoris ætatis hæredis G. defuncti, qui de hærede P. defuncti, qui de nobis tenuit in capite infra ætatem & in custodia nostra existentis, tenuit per servitium militare, dilectum, &c. ad ecclesiam, &c. vacantem per resignationem S. de C. nuper personæ ecclesiæ præd', & ad nostram donationem ratione minoris ætatis hæredis I. de B. defuncti, qui de hærede L. de H. nuper comitis Pembroch' defuncti, qui de nobis tenuit in capite, infra ætatem & in custodia nostra existente, tenuit per servitium militare, spectantem, dilectum nobis Laurentium de S. capellanum vobis præsentamus intuitu charitatis, &c.

Præsentatio causa permutationis.

¶ Rex, tali episcopo salutem. Cùm A. persona ecclesiæ de B. vestræ dioc' & C. persona ecclesiæ de D. Sarum dioc', beneficia sua præd' intendant ut asserunt ad invicem canonicè permutare: Nos ad dictam ecclesiam de B. ad nostram donationem spectantem, præfatum C. ex causa hujusmodi permutationis faciendæ vobis præsentamus intuitu charitatis, rogantes, quatenus ipsum C. ad ecclesiam de B. ex causa præd' admittatis, &c.

Aliter ad præbendam.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. Sciatis quòd dedimus & concessimus dilecto clerico nostro T. præbendam de B. in ecclesia sancti E. Hereford' vacantem, & ad nostram donationem spectantem, ratione episcopatus Hereford' nuper vacantis, & in manu nostra existentis: Habend' cum suis juribus & pertinentiis quibuscunque. In cujus, &c. T. &c.

¶ Rex,

¶ Rex venerabili in Christo patri T. eadem gratia episcopo Hereford salutem. Cùm per literas nostras patentes dederimus & concesserimus dilecto clerico nostro, &c. usq; ibi, quibuscunq; , prout in literis nostris præd' plenius continetur: Vobis mandamus quòd ipsum T. ad præbendam prædictam admittatis, & ei stallum in choro, & locum in capitulo ratione præbendæ illius prout moris est assignari faciatis. T. &c. ut supra. De assign' stallum in choro.

¶ Et mandatum est decano & capitulo ecclesiæ præd', quòd eidem Thomæ stallum in choro & locum in capitulo ratione præbendæ illius prout moris est assignent T. ut supra. Aliter decano & capitulo.

¶ Rex, custodi spiritualitatis episcopatus Sarum sede vacante salutem. Cùm per literas nostras patentes, &c. usq; ibi continetur: Vobis mandamus quòd eidem Thomæ stallum in choro & locum in capitulo, &c. ut supra. Aliter sede vacante.

☞ Eodem modo scribatur decano & capitulo sic: Dilectus sibi in Christo decano & capitulo ecclesiæ, &c. Regula:

¶ Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd dedimus & concessimus dilecto nobis A. capellano, custodiam heremitagii de Crepilgate Londoñ vacantem, per resignationem Bernardi ultimi custodis ejusdem, & nostram donationem spectantem: Habendum cum omnibus ad custodiam illam spectantibus ad totam vitam ipsius A. In cujus, &c. T. &c. De collatione heremitagii.

¶ Rex, vicecomitibus Londoñ salutem. Cùm per literas nostras patentes dederimus, &c. ad totam vitam ipsius A. prout in literis nostris præd' plenius continetur: Vobis præcipimus quòd ipsum A. in corporalem possessionem heremitagii præd' prout moris est inducatis, seu induci faciatis. T. &c. De inducendo in corporalem possessionem.

¶ Rex, venerabili, &c. salutem. Ad cantariam ad altare beati Petri in ecclesia beatæ Mariæ Linc' vestræ dioc' vacantem, & ad nostram donationem spectantem, ratione episcopatus Lincoln' nuper vacantis & in manu nostra existentis, dilectum clericum nostrum A. capellanum vobis præsentamus, &c. rogantes quatenus ipsum A. ad cantariam præd' admittatis, & ulterius faciatis quod vestro incumbit officio in hac parte. In cujus, &c. T. &c. Aliter ad cantariam.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd commisimus vel dedimus & concessimus dilecto clerico nro A. cantariam ad altare, &c. usq; ibi, in manu nostra existentis: Habend' cum suis juribus & pertinentiis quibuscunq;. In cujus, &c. T. &c. Ista litera patens facta fuit de eadem cantaria.

¶ Rex, omnibus, &c. salutem. Sciatis quòd commisimus vel dedimus & concessimus dilecto clerico nro I. præposituram in ecclesia cathedrali Welleñ vel thesaurariam, &c. vacantem, & ad nostram donationem spectantem, ratione episcopatus Bathon' & Welleñ nuper vacantis, & in manu nostra existentis: Habend' cum suis juribus & pertinentiis quibuscunq;. In cujus, &c. T. &c. Aliter ad præposituram in ecclesia cathedrali.

¶ Rex dilecto sibi N. de H. præposito ecclesiæ sancti Johannis Beverlaci salutem. Ad ecclesiã de S. vestræ jurisdictionis, & Eborum dioc' vacantem, Aliter præposito Beverlaci.

De præsentationibus.

cantem, & ad nostram donationem spectantem, ratione terræ & hæredis H. &c. vobis præsentamus, &c. admittatis, & personam instituat in eadem. In cujus, &c.

Præsentatio per
abbatissam.

¶ Venerabili in Christo patri T. dei gratia Lincolnæ episcopo, I. eadem gratia abbatissa de S. & ejusdem loci conventus salutem. Cum omni reverentia & honore ad præbendam de I. cum suis juribus & pertiis eidem annexis, per resignationem R. illustriss. regis Angliæ clerici nuper præbendarii ejusdem vacantem, & ad nr̄am donationem spectantem: Dilectum nobis in Christo dominum A. clericum vestræ paternitati reverendæ præsentamus, intuitu charitatis humiliter supplicantes & devotè, quatenus ipsum A. ad eandem charitatis intuitu admittere, & præbendarium instituere velitis in eadem, valeat vestra reverenda paternitas per tempora diuturna. Datum in capitulo nostro apud Clerkywell. vij kalend' Maij anno domini, &c.

Aliter p̄ laicum
patronum.

¶ Rex, venerabili in Christo patri W. dei gratia E. archiepiscopo Angliæ primati suus humilis & devotus S. salutem. Cum omnibus reverentiis & honoribus debitis tanto patri, ad ecclesiam de I. vestra dioc' vacantem & ad meam præsentationem spectantem, dilectum mihi R. clericum vel capellanum vestræ reverendæ paternitati præsentato per præsentantes, intuitu charitatis vos rogans humiliter & devotè, quatenus ipsum R. ad dictam ecclesiam admittere & rectorem instituere velitis in eadem, omni juri in hoc casu variandi, & alium ad dictam ecclesiam præsentand' mihi competenti & competituro quandocunque scienter & expressè ac purè & simpliciter renunciatis per præsentantes. In cujus præsentationis testimonium has literas meas vestræ piæ paternitati dirigo patentes. Datas apud Westmonasterium vij. kalend' Maij an̄i domini, &c.

Collatio hospitalis
p̄ regem.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd dedimus & concessimus dilecto clerico nr̄o W. custodiam hospitalis nostri quod vocatur la Maladry extra Lincolnæ: Habend' ad totam vitam suam cum suis juribus & pertinentiis quibuscunq;. In cujus, &c. T. &c.

De inducendo
in corporalem
possessionem.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm per literas nostras patentes, &c. prout in literis, &c. tibi præcipimus, quod ipsum W. in corporalem possessionem hospitalis præd' prout moris est inducas seu induci facias. T. &c.

De intendendo
custodi, &c.

¶ Rex, dilectis sibi fratribus & sororibus hospitalis quod vocatur la Maladry extra Lincolnæ salutem. Cùm per literas nostras patentes, &c. custodiam hospitalis præd' habend', &c. prout in literis nostris præd' plenius continetur: Vobis mandamus quòd eidem W. tanquam custodi vestro ejusdem hospitalis in omnibus quæ ad custodiam illam pertinent intendentes sitis & respondentes prout decet T. &c.

De revocatione
quia persona
fuerat
perstes est.

¶ Rex, tali episcopo salutem. Licet nos nuper credentes ecclesiam de W. vestræ dioc' per mortem A. rectoris ejusdem vacasse, & ad nostram donationem pertinuisse, dilectum clericum nostrum S. vobis præsentaverimus rogantes quatenus, &c. admitteretis, & personam institueretis in eadem, quia tamen nobis constat quòd prædictus A. corporali viget sospitate, præsentationem nostram prædicto S. ad ecclesiam

clesiam prædictam duximus revocandam. In cujus, &c. T. &c.

¶ Rex omnibus ad quos, &c. Sciatis quòd cum nuper præsentationem nostram ad ecclesiam de B. Sarum dioc' vacantem, & ad nostram donationem spectantem, ratione abbatiæ de M. nuper vacantis & in manu nostra vel domini E. nuper regis, &c. existentis, versus abbatem loci præd' per breve nostrum recuperaverimus in curia nostra per considerationem ejusdem curiæ, & dilectum clericum nostrum I. ad ecclesiam illam præsentaverimus regio jure nostro, ac nos postmodum de præsentatione illa seu recuperatione totaliter ignorantem, statum, quem M. de B. clericus se habuisse dixerat in eadem ecclesia ex provisione sedis apostolicæ, quantum in nobis fuit per literas nostras patentes acceptaverimus, ratificaver' & approbaverimus, prout in literis illis plenius continetur, nos volentes judicia in curia nostra ritè reddita executioni debitæ demandari, nolentésq; quòd dicta ratificatio post considerationem prædictarum prædicto M. nobis de præsentatione & consideratione præd' minimè tunc instructis sic facta locum habeat seu effectum, dictam ratificationem ac omnia alia in enervationem præsentationis seu considerationis præd' qualitercunq; per nos facta, tenore præsentium revocamus. In cujus, &c.

De revocatione præsentationis quam prius ratificavit.

¶ Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Volentes dilectum clericum nostrum H. præbendarium præbendæ de O. & C. in ecclesia beatæ Mariæ de S. de patronatu archiepiscopi Eborum, & personam ecclesiæ de S. de patronatu di. & fid' nostri W. & I. uxoris ejus existen' ut dicitur, pro grato & laudabili servitio tam domino H. nuper regi Angliæ patri nostro quàm nobis, per ipsum H. hæctenus impenso, favore prosequi gratioso: Ipsum H. & beneficia sua præd' sub nostra protectione suscepimus speciali, statum & possessionem, quos in eisdem beneficiis habet, licet ad nostram possent spectare donationem dici ratione alicujus juris seu prærogativæ quæ nobis aut progenitoribus nostris aliquo tempore competierunt, competunt, aut competere poterunt in futuro, ratione alicujus vacationis archiepiscopatus præd' aut custodiæ manerij de S. five aliquarum aliarum terrarum seu tenementorum ipsorum W. & I. vel aliquo modo quocunq;, ratificamus, approbamus, & confirmamus, volentes & concedentes pro nobis & hæredibus nostris, quòd idem H. super beneficiis suis præd' aut super jure vel possessione eorundem ratione alicujus juris seu prærogativæ, quæ nobis aut progenitoribus nostris aliquo tempore competierunt, aut nobis aliquo modo competunt aut competere poterunt ut præd' est, per nos vel hæredes nostros seu ministros nostros quoscunq; nullatenus occasionetur, molestetur in aliquo seu gravetur. In cujus, &c.

Ratificatio præbendæ & ecclesiæ.

¶ Rex omnibus, &c. ut suprà, usq; ibi, aut competere poterunt in futuro, ratione alicujus vacationis archiepiscopatus præd' seu captio- nis ejusdem, aut aliquorum terrarum seu tenementorum ad illum spectantium in manus nostras sine dictorum progenitorum nostrorum, aut occasione alicujus alienationis factæ de manerio de W. ad quod advocatio dictæ ecclesiæ spectat sine nostra aut progenitorum nrorum

Aliter.

De ratificationibus.

licentia sive captionis dicti manerii in manum nostram aut ipsorum progenitorum nostrorum aut alio modo quocunq; ratificamus, approbamus, & confirmamus, volentes, &c. ut supra.

Aliter inde sic.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Volentes dilectum clericum nostrum T. pro grato & laudabili obsequio suo hactenus nobis impenso, favore prosequi gratioso: Personam suam & omnia beneficia ecclesiastica infrascripta quæ in præsentis noscitur obtinere, sub nostra protectione suscepimus speciali, & statum & possessionem quæ in eisdem beneficiis habet in præbenda de S. in Lich' de patronatu Coventr' & Lich' episcopi, & præbenda de F. in ecclesia sancti Pauli Londoni, ac in thesauraria ejusdem ecclesiæ de patronatu Londoni episcopi existentibus, licet præd' præbendæ & thesauraria vel aliquæ earundem tanquam vacantes ad nostram donationem spectent vel possent dici spectare, ratione alicujus juris seu prærogativæ, quæ nobis aut progenitoribus nostris aliquo tempore competierunt, competunt, aut competere poterunt in futurum occasione alicujus vacationis episcopatum locorum præd', in quibus beneficia præd' consistunt vel alio modo quocunq; ratificamus, approbamus, & confirmamus omne jus & prærogativam, si quæ in hac parte alio quo modo nobis competant, pro tempore ejusdem T. remittentes, & volentes & concedentes pro nobis & hæredibus nostris, quod idem T. super beneficiis suis prædictis aut super jure vel possessione eorundem, seu alicujus eorum ratione alicujus juris, &c. ut supra.

Aliter.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Volentes dilectum clericum nostrum A. personam ecclesiæ de E. de patronatu episcopi Elien', necnon præbendarium præbendæ de S. in ecclesia sancti Pauli Londoni de patronatu episcopi Londoni existentium ut dicitur, favore prosequi gratioso, statum & possessionem quos idem A. in præd' ecclesia & præbenda jam habet, ratificamus, approbamus, & confirmamus, nolentes quod A. occasione alicujus juris quod nobis competiit, competit, seu competere poterit in futuro, ratione vacationum episcopatum præd' seu temporalium eorundem in manibus progenitorum nostrorum quondam regum Angliæ seu nostra existentium, super statu & possessione sua præd' occasione, molestetur in aliquo, seu gravetur. In cujus, &c. T. &c.

Aliter de ratificatione-

¶ Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Volentes securitati dilecti clerici nostri A. personæ ecclesiæ de N. Exon' dioc' providere, statum & possessionem, quos eidem A. habet in ecclesia præd', pro nobis & hæredibus nostris quantum in nobis est acceptamus, approbamus, ratificamus, & confirmamus, nolentes quod ipse super possessione sua ecclesiæ præd' ratione alicujus juris vel tituli, quod vel qui nobis competit, seu nobis vel hæredibus nostris in futurum competere poterit, per nos vel hæredes nostros seu ministros nostros quoscunq; futuris temporibus impetatur, inquietetur, molestetur in aliquo, seu gravetur. In cujus, &c.

Ratificatio ecclesiæ non obstante judicio pro rege reddito-

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Volentes securitati dilecti clerici nostri I. personæ ecclesiæ de H. prospicere, ne super possessione ejusdem futuris

turis temporibus per nos vel hæredes nostros valeat impetiri, statum, quem idem I. habet in ecclesia præd', acceptamus, ratificamus, & approbamus, aliquo iudicio coram iustitiariis nostris de banco pro nobis reddito non obstante, nolentes quòd idem I. super possessione sua ecclesiæ præd' per nos vel hæredes nostros impetatur, inquietetur, molestetur in aliquo seu gravetur. In cuius, &c.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Statum quem dilectus clericus noster I. persona ecclesiæ de E. in Wall' habet, in eadem ecclesia ex collatione venerabilis patris H. Meneñ episcopi, quantum in nobis est acceptamus, ratificamus, approbamus, & confirmamus: Nolentes quòd præfatus I. super possessione sua ecclesiæ præd' prætextu alicujus juris, quod nobis competit vel competiit, ratione vacationum episcopatus præd' seu temporalium ejusdem in manibus progenitorum, &c. vel nostris existentium, seu alio modo quocunq; per nos vel hæredes nostros &c. molestetur, &c. In cuius, &c.

Aliter.

¶ Rex, venerabili in Christo patri T. eadem gratia episcopo Lincoln' salutem. Licet nuper vobis ad ecclesiam de D. vacantem, & ad nram donationem spectantem, quendam N. de S. præsentaverimus: Quibusdã certis de causis præsentationem nostram præfato N. ut præmittitur factã, tenore præsentium duximus revocand'. Et hoc vobis significamus, mandantes quòd ad præsentationem nostram dilecto clerico nostro R. ad eandem ecclesiam jam factam fac', quod vestro officio incumbit in hac parte: Dicta præsentatione eidem N. ut præmittitur facta non obstante. T. R. apud Westm' primo die Septemb' anno nono.

Revocatio præsentationis.

¶ Rex, venerabili, &c. Norwiceñ episcopo, vel ejus vicario generali ipso episcopo in remotis agente salutem. Licet nuper credentes ecclesiam de C. Norwiceñ dioc' vacasse, & ad nostram donationem spectasse, magistrum I. vobis præfat' episcop' præsentaverimus ad eandem, rogantes quatenus ipsum I. &c. admitteretis, & personam, &c. in eadẽ, quia tamen ex testimonio accepimus fide digno, quòd ecclesia illa de I. de N. tunc rectore illius ecclesiæ tempore præsentationis illius plena fuit & consultata: Dictam præsentationem nostram præfato I. & omnes alias præsentationes quibuscunq; aliis ad ecclesiam illam p nos factas tenore præsentium revocamus. Et hoc vobis significamus. In cuius, &c.

Aliter quia ecclesia plena & consultata, &c.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Constat nobis per inspectionẽ tenoris recordi & processus loquelæ, quæ fuit coram dilectis & fidelibus nostris R. de W. & sociis suis nuper iustitiariis nostris ad placita, &c. affigũ, p breve nostrum inter nos & priorem de O. de eo quod idem prior permetteret nos præsentare idoneam personam ad vicariam ecclesiæ de H. Exon' dioc', quem coram nobis in cancellariam nostram quibusdam certis de causis venire fecimus, quòd præsentationem nostram ad vicariam prædictam versus præfatum priorem per considerationem ejusdem curiæ recuperavimus. Et per breve nostrum de iudicio mandavimus venerabili patri Edwardo Exon' episcopo, quòd non obstante reclamatione præfati prioris, idoneam personam ad vicariam prædictam ad præsentationem nostram admitteret, & vicarium insti-

Literæ patentes ad innotescendum recuperationem regis de ecclesia omnibus quorum interest.

institueret in eadem, & hoc omnibus quorum interest vel interesse poterit innotescimus per presentes. In cujus, &c.

De præsentatione facta super recuperatione quæ rex recuperavit.

¶ Rex, venerabili, &c. H. eadem gratia episcopo Wynton salutē. Cum dominus H. nuper rex Angliæ pater noster, in curia sua coram ipso per breve suum per considerationem ejusdem curiæ recuperasset versus R. tunc episcopum Wynton præsentationem suam ad ecclesiam de B. vacantem, & ad præsentationem ipsius patris nostri spectantem, ratione episcopatus præd' per mortem I. de S. nuper episcopi loci illius vacantis, & in manu ipsius patris nostri tunc existentis, sicut per recordum & processum inde, quæ coram nobis in cancellaria nra certis de causis venire fecimus, nobis constat: Nos ad ecclesiam præd' sic vacantem, & ad nostram donationem ex causa præd' spectantem, dilectum clericum nostrum S. vobis præsentamus intuitu charitatis rogantes quatenus ipsum S. ad ecclesiam præd' admittatis, & personam instituatis in eadem. In cujus, &c.

Præsentatio per regem quæ nominatur ei clericus per alium.

¶ Rex, dilectis sibi in Christo decano & capitulo ecclesiæ sancti Ethelberti de H. salutem. Ad vicariam præbendæ de Lyra in ecclesia præd' vacantem, ad quam nobis pertinet nominare personam per nos, ratione temporalium abbatis de Lyra alienigenæ in manu nostra occasione guerræ inter nos & illos de Franc' motæ existenti vobis præsentand' Dilectum nobis R. capellanum nobis per vos nominatum vobis præsentamus, intuitu charitatis rogantes quatenus ipsum R. ad vicariam præd' admittatis, & ulterius faciatis quod vestro incumbit officio in hac parte. In cujus, &c.

Literæ canonici ad exercendum jurisdictionem ordinarii loco suo.

¶ H. de B. canonicus Linc' & præbendarius præbendæ de C. in eadem ecclesia dilectis sibi in Christo A. & B. salutem in Christo. Ad exercendum quamcunq; jurisdictionem ad nos ratione præbendæ nra præd' competentem, ac subditorum nrorum excessus corrigend' & puniend' debitæq; correctionis officium impendend', necnon omnia alia facienda & expedienda quæ necessaria fuerint in ea parte vel etiam opportuna: Vobis & alteri vestrum committimus vices nostras cum coertionis canonicæ potestate. Datum, &c.

Literæ patentes ad conferendum beneficia domino in remotis agente.

¶ Universis & singulis presentes literas inspectur' I. salutem in domino. Ad quamcunq; ecclesiam sive ad aliud quodcunq; beneficium ecclesiasticum, cum cura vel sine cura ad meam præsentationem spectantem sive spectans, necnon ad conferendum hujusmodi beneficia ad meam collationem qualitercunq; spectantia, dum me hac vice extra regnum Angliæ esse contigerit, & ad omnia alia quæ in hac parte requiruntur faciend': Dilectis mihi A. & B. conjunctim & divisim plenam, liberam & generalem do & concedo tenore præsentium potestatem. In cujus &c. Et quia sigillum meum, &c. Datum &c.

Altera procuratoria.

¶ Pateat universis per presentes, quod ego R. rector ecclesiæ de S. Lincolni dioc', in omnibus causis & negotiis personam meam vel ecclesiam meam prædictam qualitercunq; contingentibus, coram quibuscunq; iudicibus, ordinariis, decanis, legatis, vel eorum commissariis quoties me abesse vel adesse contigerit, dilectos mihi in Christo S. & R.

& R. capellanos & utrumq; eorum in solidum, ita quod non sit melior conditio occupantis, sed quod unus eorum inceperit, alter eorum psequi valeat & finire, meos veros & legitimos procuratores ordino, facio & constituo per præsentes: Dans & concedens eis & utrique eorum plenam, liberam, & generalem potestatem & mandatum speciale nomine meo, & ecclesie meæ præd', agendi, defendendi, excipiendi, replicandi, ponendi, positionibus respondendi, provocandi, appellandi, provocationum & appellationum causas prosequendi, litem contestandi, crimina & defectus objiciendi, testes & instrumenta producendi & exhibendi, status mei & ecclesie meæ præd' reformationem & in integrum restitutionem, damnorum estimationem & expensas & interesse quodlibet pretendi, recipiendi, ac etiam obtinendi in animam meam tam de calumnia quàm de veritate dicenda jurandi, & quodlibet aliud genus liciti sacramenti præstandi, in synodis, capitulis, visitationibus & aliis congregationibus clericorum licitis & honestis in dioc' Lincoln' vel in Cantuar' provincia celebrand', pro me & dicta ecclesia mea comparendi, & statutis in eisdem æditis consentiendi, & ea si necesse fuerit perimplend', alium vel alios procuratorem vel procuratores loco sui & cujuslibet eorum substituendi, substitutum vel substitutos ab eisdem & eorum quolibet revocandi, & procuratoris officium reassumendi, quoties eis & eorum cuilibet visum fuerit expedire, & omnia alia & singula faciendi & expediendi, quæ per veros & legitimos procuratores fieri poterint vel expedire, etiam si mandatum exigant speciale pro eisdem autem procuratoribus meis & eorum quolibet substituto vel substitutis substituendo vel substituendis ab eisdem & eorum quolibet, rem ratam habere, iudicio fisci, & iudicatum solvi sub ypoteca rerum mearum promitto & expono cautiones. In cujus rei testimonium præsentibus sigillum meum apposui. Et quia sigillum meum pluribus est incognitum: Sigillum venerabilis patris & domini dñi P. dei gratia Lincoln' episcopi, præsentibus apponi procuravi. Et nos episcopus supradictus ad personalem requisitionem vel ad requisitionem præfati R. sigillum nostrum fecimus his apponi, in testimonium præmissorum. Datum London' vij. Idus Maij, anno domini, &c.

¶ Pateat universis per præsentibus, quod ego H. rector ecclesie de N. Linc' dioc', intendens dictam ecclesiam cum dño W. rectore ecclesie de P. dictæ dioc', permutare, ad psequendū p me & nomine meo negotiū huiusmodi pmutationis, causasq; huiusmodi pmutationis allegandi & pbandi, corā venerabili patre dño Linc' episcopo ejusve commissariis aut commissario quocunq;, ac etiā corā quibuscunq; iudicibus, ordinariis, delegatis, & eorū commissariis, & quacunq; jurisdictionē, notionē, aut officiū habentibus, quoties me abesse vel adesse contigerit, dilectū mihi in Christo I. clericū Coventr' & L. dioc' meum verum & legitimum ordino, facio, & constituo procuratorē, ac etiam in quibuscunq; causis & negotiis psonā meā qualitercunq; contingentibus, ad agendū, defendendū, excipiendū, replicandū, ponendū, positionibus respondendū, crimina & defectus objiciendū, testes

Litera procuratoria ad resignandum.

Forma resignationis.

testes & instrumenta pducend' & exhibend', & tam de calumnia quam de veritate dicenda, & quodcunq; aliud sacramentum licitum in animã meã præstandum, stãtus mei reformationẽ, & in integram restitutionem expensas & interesse ac damnorum estimationem petend', obtinend', & recipiend', provocand' & appelland'; provocaciones & appellaciones notificand', & earum causas prosequendi, dictãmq; ecclesiam de P. ac institutionẽ & inductionẽ in eadem p me & nomine meo petend', admittend' & recipiend', & corporalem possessionem ejusdem ecclesiã p me & nomine meo apprehendendam & recipiendam, ejusq; possessionem continuandã & conservand', canonicã obedientiam quibuscunq; debitã præstand', aut aliũ pcuratorẽ loco suo substituendũ, & substitutũ ac substituend' ab eodem revocandũ, pcuratorisq; officium reassumendum quoties sibi videbitur expedire, ac omnia alia & singula faciendã & exercendã, quã in præmissis & circa præmissa ac quodlibet eorundem & ea contingentia necessaria fuerit vel opportuna, etiam si mandatum exigant speciale pro eodem vero procuratore meo præd' substituto & substituendo, ab eodem rem ratã haberi & judicatum solvi sub ypoteca rerum mearum promito & expono cautiones. In cujus rei testimoniũ, quia sigillum meum pluribus est incognitum: Sigillum reverendi, &c. his apponi procuravi. Et nos, &c. Datis Londõn vj. Kalendas Junii, añ domini, &c. pontificatus nostri XI I.

Forma resignationis ex causa permutationis.

¶ In Dei nomine amen. Ego H. de W. rector ecclesiã de N. Londõn dioc' volens ipsã ecclesiam meã cum ecclesia de P. dictã dioc' cujus rector existit dominus de W. certis, justis & legitimis de causis sine dolo & fraude canonicẽ permutare, ipsã ecclesiam meã ex causã permutationis hujusmodi & non alio modo in sacras manus venerabilis in Christo patris domini T. dei gratia Lincolni episcopi resigno, supplicans humiliter & devotẽ, ut H. de hujusmodi causã permutationis ipsã resignationem sic factã & non aliter velit admittere, & negotium permutationis hujusmodi quatenus ad vos attinet fideliter expedire. Et protestor expressẽ in hiis scriptis, quod si dictã permutatio debitum non sortiatur effectum, quod hujusmodi mea resignatio præd' pro nulla penitus habeatur.

Protestatio redeundi.

¶ In Dei nomine amen. Ego H. de W. nunc rector ecclesiã de P. Linc' dioc' & prius rector ecclesiã de N. dictã dioc', protestor, dico, & allego in hiis scriptis, quod si contingat quod hujusmodi ecclesia mea de P. absq; dolo & culpa meis in hac parte à me aliquãlitter evincatur, volo & intendo ad dictã ecclesiam de N. absq; aliqua difficultate liberẽ & licitẽ redire, Et eã rehabere juxta canonicas sanctiones, & protestor insuper quod non intendo nec volo ab hujusmodi protestatione seu effectu ejusdem recedere aliquãlitter in futurũ, sed eidem protestationi & contentis in eadem, volo & intendo in futurũ temporibus firmiter adherere, juris beneficio in omnibus semper salvo, &c.

Litera procuratoria ad prosequendum præsentationem,

¶ Pateat universis p præsentem, qd' ego I. de B. clericus Linc' dioc' ad prosequend' pro me & nomine meo præsentationẽ ad eccles' de B. in insula de A. Linc' dioc' de me factã, institutionẽq; canonic' in ead' eccles. corporalemq;

ralémq; possessionem ejusdem petend', admittend', nanciscend', & retinend', juramentum canonicæ obedientiæ & quodcunque aliud juramentum de jure vel consuetudine occasione præd' præstari debitum & solitum in animam meam præstand', dilectos mihi in Christo N. O. & P. conjunctim & divisim, & quemlibet eorum in solidum, ordino, facio, & constituo meos veros & legitimos procuratores: Ratum habitur' & gratum quicquid iidem procuratores mei vel eorum aliquis fecerint vel fecerit in præmissis vel aliquo præmissorum. In cujus rei sigillum venerabilis patris domini I. dei gratia episcopi Meneñ, apponi præsentibus procuravi. Et nos episcopus Meneñ præd', ad specialem rogatum I. de B. supradicti, sigillum nostrum hiis apponi fecimus, in fidem & testimonium præmissorum. Datum Lincolni, &c. anno, &c.

institutionem & corporalem possessionem.

¶ Rex, custodi spiritualitatis episcopatus Mideñ in Hyb' sede vacante salutem. Cùm T. clericus archidiaconus Mideñ, & persona ecclesiæ de N. eidem archidiaconatui annexæ, & H. clericus persona ecclesiæ de K. Mideñ dioc' & præbendarius præbendæ de L. beneficia sua præd' intendant ut asserunt ad invicem canonicè permutare, & nos archidiaconatum præd' ac ecclesiam de N. eidem annexam, ad nostram donationem spectantem, ratione temporalium episcopatus præd' in manu nostra existentium, præfato H. ex causa hujusmodi permutationis faciend' dederimus & concesserimus, habend' cum suis juribus & pertinentiis quibuscunq;, prout in literis nostris patentibus, &c. vobis mandamus quòd ipsum H. ad archidiaconatum præd' cum ecclesia de N. eidem annexa ex causa præd' admittatis, & ipsum in corporalem possessionem ejusdem inducatis seu induci fac' ut est moris. T. &c.

De permutatione archidiacon' & ecclesiæ eidem annexæ cum ecclesia & præbenda.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd cùm T. &c. ut supra usq; ibi, permutare: Nos archidiaconatum præd' cum ecclesia, &c. usq; ibi, existentiũ, præfato H. ex causa, &c. dedimus & concessimus: Habend' cum suis juribus & pertinentiis quibuscunq;. In cujus, &c. T. &c.

Præsentatio inde.

¶ Rex, dilectis sibi in Christo priori & conventui de C. salutem. Cùm vos ratione novæ creationis v'æ, vos præfate prior, teneamini uni de clericis n'is quem nobis nominaverimus, vel sic, quem vobis duxerimus nominand', in quadam annua pensione de domo vestra percipiend', quousq; sibi per vos provisum sit de beneficio ecclesiastico competenti, ac nos promotionem dilecti clerici nostri R. de P. suis exigentibus meritis affectantes, ipsum ad hujusmodi pensionem à vobis percipiend' duximus nominand': Vobis igitur mandamus, rogantes quatenus eidem R. talem pensionem de dicta domo vestra in forma præd' percipiend' quæ dantes deceat percipientémq; fortius obligatum reddere debeat, concedatis, literas vestras patentes sigillo capituli vestri signatas eidem R. super hoc fieri facientes. Et quid inde duxeritis faciendum nobis sine dilatione aliqua rescribatis. T. &c.

Regiæ literæ de præcatoriz pro annua pensione.

¶ Universis ad quos præsentis literæ pervenerint, prior de C. & ejusdē loci conventus salutem in dño sempiternam, Noveritis nos ad instantiã illustrissimi principis Henrici octavi dei gratia Angliæ & Franc' regis fidei defensoris & dñi Hyberñ, dedisse & concessisse dilecto nobis in

Litera de annua pensione.

Christo A. de B. clerico, centum solidos sterlingorum, in festo sancti Michaelis annuatim de camera nostra percipiend', quousq; eidem A. de beneficio ecclesiastico competenti sibi per nos fuerit provisum, & hoc ei quam citius facultas se obtulerit facere promittimus. Dicitur autem A. per se vel per procuratorem suum legitimè ad hoc constitutum, dictos centum solidos singulis annis apud G. recipiet. In cujus rei testimonium commune sigillum domus nostræ præsentibus duximus apponend'. Datum in capitulo vel in domo nostra capitulari, &c.

De primo beneficio ecclesiastico habendo.

¶ Rex, cancellario suo qui nunc est, vel qui pro tempore fuerit, vel custodi magni sigilli sui salutem. Promotionem dilecti clerici nostri A. de B. prætextu boni servitii sui tam domino E. &c. quam nobis impensè corditer affectantes, ac volentes ipsum A. præmissa consideratione favore prosequi gratioso: Volumus quòd idem A. ad primum beneficium ecclesiasticum, taxationem viginti marcarum excedens vacatuf, qd' ad præsentationem nostram pertinuerit, & quod duxerit acceptand' præsentetur. Et ideo vobis mandamus, quòd eidem A. literas nostras de præsentatione ad primum beneficium ecclesiasticum vacatuf, quod ad nos sic pertinuerit & quod duxerit acceptand', sub præd' magno sigillo in forma debita habere faciatis. In cujus, &c. T. &c.

De pensione concessa per regem habenda ad scaccarium.

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Attendentes grata & laudabilia obsequia quæ dilectus clericus noster A. ante hæc tempora gratanter exhibuit, super quibus tam per dilectum & fidelem nostrum W. quàm alios fideles nostros sumus certitudinaliter informati, sperantésq; quòd in nostris agendis suæ affectionis & benevolentiae puritatem continuabit successivis actibus in futuf, ac volentes ipsum munere prosequi gratioso: Concessimus ei quandam annuam pensionem viginti marcarum percipiend' singulis annis ad scaccarium nostrum ad festa sancti Michaelis, quousq; ei per nos ad beneficium fuerit provisum quod duxerit acceptand'. In cujus, &c. T. &c.

De præbenda in Hastynges.

¶ Rex, decano & capitulo liberæ capellæ suæ de Hastynges salutem. Cùm venerabilis pater T. episcopus Cicestreñ, dilectum nobis H. de B. ad præbendam, quam W. de C. dum vixit obtinuit in capella præd', ad præsentationem nostram admiserit, & præbendarium instituerit in eadem, prout per literas ipsius episcopi in cancellaria nra inde ostensas plenius poterit apparere: Vobis mandamus quòd eidem H. stallum in choro & locum in capitulo ratione præbendæ illius prout moris est assignetis, & ipsum in corporalem possessionem ejusdem cum suis juribus & pertinentiis quibuscunq; inducatis seu induci faciatis. T. &c. Et præsentatio inde facta fuit episcopo sic.

De præsentatione inde.

¶ Rex, venerabili in Christo patri T. eadem gratia episcopo Cicestreñ salutem. Ad præbendam, quam W. de C. dum vixit obtinuit in libera capella nostra de Hastynges vacantem, & ad nostram donationem spectantem, dilectum nobis H. de B. vobis præsentamus, intuitu charitatis rogantes quatenus ipsum H. de B. ad præbendam illam admittatis, & præbendarium admittatis in eadem cum suis juribus & pertinentiis quibuscunq;. In cujus, &c.

¶ Rex,

¶ Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd dedimus & concessimus dilecto nobis A. capellano, custodiam heremitagii de C. vacantem per resignationem B. ultimi custodis ejusdem, & ad nostram donationem spectantem: Habendum cum omnibus ad custodiam illam spectantibus ad totam vitam ipsius A. in cujus, &c.

De collatione heremitagii.

¶ Rex, vicecomitibus Londoni salutem, Cum per literas nostras patentes dederimus, &c. ad totam vitam ipsius A. prout in literis nris præd' plenius continetur: Vobis præcipimus quòd ipsum A. in corporalem possessionem heremitagii præd' prout moris est inducatis T. &c.

De inducendo in corporalem possessionem.

REX, dilecto & fideli suo I. Pryot militi salutem. Volentes certis de causis certiorari, super tenore recordi & processus utlagariæ in W. B. de H. in comitatu E. yeoman in eodem comitatu, vel in Hustengo nostro Londoni promulgatæ, & coram nobis & sociis vestris justitiariis nostris de banco ut dicitur retornatæ, ac si idem W. se reddiderit prisonæ nostræ de Flete coram vobis in banco præd' occasione præd', necne: Vobis mandamus quòd tenorem recordi & processus utlagariæ præd', necnon certificationem redditionis illius, nobis in cancellariam nostram sub sigillo vestro distinctè & apertè sine dilatione mittatis & hoc breve. T. &c.

Certiorari utlagariæ in banco de tenore recordi & processus inde mittendo in cancellariam.

¶ Rex, omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos præsentis literæ pervenerint salutem, Sciatis quòd cum L. de S. nuper in curia nra coram justitiariis nostris de banco, vel coram R. Neuton & sociis suis nuper justitiariis nostris de banco, vel justitiariis dñi H. sexti nuper de facto & non de jure regis Angliæ de banco, per breve nostrum vel per breve ipsius nuper ut præmittitur regis, implacitasset W. de B. de H. in comitatu E. yeoman, de debito quadraginta librarum quod idem L. à præfato W. exigit, ac idem W. pro eo quòd non venit coram præfatis justitiariis vel præfatis nuper justitiariis præfato L. secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ inde responsur, in exigend' positus fuisset in comitatu E. vel in Hustengo nostro Londoni ad utlagand', & ea occasione postmodum utlagatus, sicut per tenorem recordi & processus utlagariæ præd', quem coram nobis in cancellaria nra venire fecimus, plenè liquet, jamq; idem W. se reddiderit prisonæ nostræ de Flete occasione præd' & in eadem moretur, sicut dilectus & fidelis noster I. Pryot capitalis justitiarius noster de banco præd' nos in cancellaria ad mandatum nostrum certificavit: Nos pietate moti, perdonavimus eidem W. utlagariæ præd', & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen quòd stet recto in curia nostra si præd' L. versus eum loqui voluerit de debito supradictò. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. T. meipso, &c.

Carta inde de debito.

¶ Rex, omnibus ballivis & fidelibus suis, &c. salutem. Sciatis quòd cum Johannes Blake nuper in curia nra coram justitiariis nostris de banco, per breve nostrum implacitasset G. H. de N. in comitatu Essex draper, de debito quadraginta solidorum, quod idem Johannes à præfato G. exigit, ac L. Jurdañ & Johannes Harlestoñ executores testamenti Henr' Jurdañ nuper civis civitatis Wyntoñ, nuper in eadem curia coram præfatis

Aliter carta de debito & de detentione pro executoribus.

Certiorari ac perdonationes utlagariae.

præfatis justitiariis per aliud breve nostrum implacitassent prædictum G. per nomen G. H. civis & mercatoris civitatis Londoni, de eo quòd idem G. reddat præfatis executoribus tresdecim libras & sexdecim solidos, ac idem G. pro eo quòd non venit coram præfatis justitiariis, præfatis Johanni Blake & executoribus secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ inde responsur, in exigend' positus fuisset in Heustengo nostro Londoni, & in comitatu nostro Suth' ad utlagand', & hiis occasionibus postmodum bis utlagatus, sicut per tenores recordorum & processuum utlagariarum præd', quos coram nobis in cancellariam nostram venire fecimus, plenè liquet, jamque idem G. se reddiderit prisonæ nostræ de Flete occasionibus prædictis, & in eadem moretur sicut, &c. nos, &c. eidem G. utlagarias prædictas, &c. ita tamen quòd stet recto in curia nostra si prædicti Johannes Blake & executores versus eum separatim loqui voluerint de præmissis. In cujus, &c.

Aliter de debito quando quis bis utlagatur p diversa nomina, &c. ad sectam unius.

¶ Rex, omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Sciatis quòd cum abbatissa de Elvestowe nuper in curia nra coram justitiariis nris de banco, per breve nostrum implacitasset I. Bastard' clericum, de quadam transgressionem eidem abbatissæ per præfat' Joh' illata ut dicitur, ac eadem abbatissa p nomē Margaretæ abbatissæ monasterii de Elvestowe, nuper in eadem curia coram præfatis justitiariis per aliud breve nostrum implacitasset præfatum Johannem p nomen I. Bastard' personæ ecclesiæ de Braundeston in comitatu North', de debito sexaginta solidorum quod eadem abbatissa à præfato Johanne exigit, idemq; Johannes pro eo quòd non venit coram præfatis justitiariis præfatæ abbatissæ de præmissis secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ responsur, in exigend' positus fuisset in comitatu Bed' & Buk' ad utlagandum, & hiis occasionibus postmodum bis utlagatus, sicut per tenores recordorum & processuum utlagariarum præd', quos coram nobis in cancellariam nostram venire fecimus, plenè liquet, quarum quidem utlagariarum recorda & processus coram nobis resident, jamq; idem Johannes se reddiderit prisonæ marescalciæ nrae coram nobis occasionibus præd' & in eadem moretur, sicut dilectus & fidelis noster Johannes Pryfot capitalis justitiarius noster de banco præd' nos in dicta cancellaria ad mandatum nostrum certificavit: Nos pietate moti, perdonavimus eidem Johanni utlagarias præd', & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen quòd stet recto in curia nra si præd' abbatissa versus eum loqui voluerit de præmissis. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. T. &c.

Certiorari causa prædictæ coram Rege.

Bed' ff. ¶ Rex vult certis de causis certiorari, super tenore recordi & processus utlagariæ in Johannem Bastard' de comitatu Bed' clericum, ac etiam super tenore recordi & processus utlagariarum in ipsum Johannem per nomen Johannis Bastard' personæ ecclesiæ de Braundeston in comitatu North' in com' prædictis promulgatarum, & coram ipso rege retornatarum ut dicitur, quarum quidem utlagar' recorda & processus idem rex coram ipso certis de causis venire fecit, & si idem

si idem I. se reddiderit prifonæ marescalciæ ipsius regis coram ipfo rege occasione utlagar præd' necne. Ideo tenores recordorum & processuum earundem utlagariarum, necnon certificatio redditionis illius in cancellaria ipsius regis sub sigillo Johannis Fortescu capitalis justitiarri ipsius regis, ad placita coram ipfo rege tenend' distinctè & apertè sine dilatione mittantur cum hac billa. T. me ipfo, &c.

Eborum ff. ¶ Rex, vult certis de causis certiorari, super tenore recordi & processuum utlagar in Thomam N. de B. in comitatu præd' G. in eodem comitatu promulgatæ, & coram ipfo rege ut dicitur retornatæ, & si idem Thomas se reddiderit prifonæ marescalciæ ipsius regis coram ipfo rege occasione præd' necne. Ideo tenor recordi & processuum utlagariæ præd', necnon certificatio redditionis illius in cancellariâ ipsius regis sub sigillo Johannis Fortescu militis capitalis justitiarri ipsius regis ad placita, &c. T. &c.

Aliter certiorari utlagariæ coram Rege.

¶ Rex, dilecto & fideli suo Wilhelmo T. salutem. Cùm R. de morte W. unde rettatus fuit, nuper coram vobis & sociis vestris justitiarri nostris ad gaolam castri nostri Eborum deliberand' assign' allocutus fuisset, ac per inquisitionem patriæ, in quam se inde posuit, ibidem compertum extitisset, quòd idem R. interfecit præd' W. se defendendo, ita quòd mortem propriam aliter evadere non potuit, & non per feloniam aut maliciam excogitatam, per quod idem R. gaolæ nostræ præd' remissus est ad gratiam nostram ibidem expectand' ut accepimus: Nos ea de causa super recordo & processu inquisitionis præd' certiorari volentes, vobis mandamus quòd si ita est, tunc recordum & processum prædict' cum omnibus ea tangentibus, nobis in cancellariam nostram sub sigillo vestro distinctè & apertè sine dilatione mittatis & hoc breve. T. &c.

De recordo & processu se defendendo mittendis, pro carta inde habenda.

¶ Rex, omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Quia accepimus per recordum dilectorum & fidelium nostrorum Wilhelmi T. & sociorum suorum, nuper justitiarriorum nostrorum ad gaolam castri nostri Eborum deliberand' assignand', quòd R. captus & detentus in gaola præd' pro morte W. unde indictatus est, interfecit ipsum W. se defendendo, ita quòd mortem propriam aliter evadere non potuit, & non per feloniam aut maliciam excogitatam: Nos pietate moti, perdonavimus eidem R. sectam pacis nostræ quæ ad nos pertinet pro morte prædicta, & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen quòd stet recto in curia nostra si quis versus eum loqui voluerit de morte supradicta. In cuius, &c.

Carta perdonationis inde.

¶ Rex, dilecto & fideli suo W. de T. salutem. Cùm R. nuper de morte H. unde indictatus est, coram vobis, &c. usq; extitisset, quòd idem R. interfecit præd' H. per infortunium, per quod idem R. gaolæ nostræ præd', &c. vel sic,

Aliter p infortunium certiorari.

¶ Cùm R. nuper de morte H. unde indictatus est coram vobis, &c. usque, extitisset, quòd idem R. lunaticus existens & hujusmodi furore detentus, interfecit præd' H. per quod, &c. ut supra, sic,

Aliter de lunatico.

¶ Cùm R. de morte Agnetis uxoris ejusdem R. unde indictatus est, &c. extitisset,

Aliter de furore ducto.

Perdonationes.

extitisset, quòd idem Robertus furore ductus interfecit ipsam Agnetem per quod, &c. ut suprà.

Carta de infortuniis.

¶ Omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Quia accepimus per recordum, &c. ut suprà, quòd Richardus le K. captus & detentus in gaola præd' pro morte T. de N. unde retatus est, interfecit ipsum Thomam per infortunium & non per feloniam aut maliciam excogitatam: nos pietate moti, perdonavimus eidem Richardo sectam pacis nostræ quæ ad nos pertinet pro morte præd', & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen quòd stet recto in curia nostra si quis versus eum inde loqui voluerit. In cujus, &c.

Aliter pro furore ducto.

¶ Quia accepimus per recordum, &c. quòd R. de M. captus & detentus in gaola præd' pro morte Agnetis uxoris ejusdem Richardi unde retatus est, furore ductus interfecit ipsam Agnetem & non per feloniam, &c. nos pietate moti, &c.

Aliter pro lunatico.

¶ Rex, omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem, Quia accepimus per recordum, &c. quòd R. de M. captus & detentus in gaola prædicta pro morte Agnetis uxoris ejusdem Richardi, unde retatus est, lunaticus existens, & hujusmodi furia detentus interfecit ipsam Agnetem, & non per feloniam, &c. ut suprà. In cujus, &c. T. &c.

Certiorari pro eo qui infra ætatem. 7 annorum interfecit aliquem.
Carta inde.

¶ Rex, dilecto & fi. suo H. salutem. Cum N. fil' R. de morte E. unde indictatus est, &c. extitisset, quòd idem N. antequam ætatem septem annorum compleverat interfecit ipsum E. per quod, &c. ut suprà.

¶ Rex, omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Quia accepimus per recordum, &c. quòd N. fil' R. antequam ætatem septem annorum compleverat, interfecit Emmam filiam Hugonis de C. nos pietate moti, &c. usque ibi, ita tamen quòd stet recto in curia nostra cum ad legitimam ætatem pervenerit, si quis versus eum inde loqui voluerit. In cujus, &c. T. &c.

Carta de fracti-
one prisonæ.

¶ Rex, omnibus ballivis & fidelibus, &c. salutem. Sciatis quod de gratia nostra speciali, perdonavimus G. de H. nuper capto & detento in prisona marescalciæ nostræ, pro quadam transgressione I. de S. ipsam G. illata unde coram nobis convictus fuit, transgressionem, quam fecit frangendo prisonam nostram præd', & evadendo ab eadem, & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen quod statim se reddat prisonæ nostræ præd', & faciat nobis & præfato I. id quod facere debet pro transgressione præd'. In cujus, &c.

Aliter.

¶ Rex, &c. ut suprà. Sciatis quòd cum W. Gege nuper juxta formam statuti pro mercatoribus æditi, obligasset se teneri Roberto de G. in quadam summa pecuniæ eidem Roberto certis terminis solvenda, & pro eo quod idem Wilhelmus terminos solutionis inde non observaverit, ad sectam præd' Roberti per processum in hac parte factum captus fuisset, & prisonæ nostræ in gaola nostra Bristoll' mancipatus, à qua quidem prisona idem W. postmodum subdolè evasit ut accepimus: Nos prætextu boni servitii nobis per ipsum W. morando in partibus Marchiæ Scotiæ jam impensi, volentes eidem W. in hac parte gratiam facere specialem,

specialem, perdonavimus ei evasionem præd', & quicquid ad nos pertinet occasione hujusmodi evasionis ac transgressionis in hac parte factæ, ita tamen quod statim se reddat prisonæ nostræ præd', & stet recto si prædictus Robertus versus eum loqui voluerit de debito supra dicto. In cujus, &c.

¶ Rex, &c. ut supra. Sciatis qd' de gratia nostra speciali, perdonavimus I. de B. sectam pacis nostræ quicquid ad nos pertinet, de eo qd' idē I. prisonam nram infra castrum nrm Wygorū in qua detinebatur fregit, & ab eadem evasit, & firmam pacem nram ei inde concedimus: Nolentes qd' præd' I. ratione præmissorū per nos vel hæredes nros, vic', aut alios ballivos seu ministros nros quoscunq; occasionetur, molestetur in aliquo, seu gravetur: Ita tñ quod stet recto in curia nostra si nos vel aliquis alius versus eum loqui voluerimus vel voluerit, de his pro quibus sic imprisonatus fuit ibidem. In cujus, &c.

Aliter.

¶ Rex omnibus ballivis, &c. Sciatis quod de gratia nra speciali, ad instantiam dilecti & fidelis nostri H. perdonavimus Johanni de E. clerico, sectam pacis nostræ, & quicquid ad nos pertinet pro raptu, captione, & abductione Elizabethæ filia C. Lutrell' unde reclusus est, & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen quod stet recto in curia nostra si quis versus eum inde loqui voluerit, &c. T. me ipso apud Westm' 10. die Julii. &c.

Perdonatio de raptu.

¶ De debito quadraginta li. quod idem W. à præfato G. exigit, &c. usq; in finem, versus eum loqui voluerit de debito supra dicto, In cujus, &c.

De debito.

¶ De eo quod idem executor reddat præfato T. quadraginta libras, ac si idem executor, &c. versus eum loqui voluerit, de quadraginta libris supra dictis, vel sic.

Aliter contra executores.

¶ De eo quod idem Thomas reddat præfato executori, quadraginta libras, &c. de xl. libris supra dictis. In cujus, &c. T. &c.

Aliter pro executoribus.

¶ De quadam transgressione eidem T. per præfatum G. illata ut dicitur, ac eidem Georgius, &c. versus eum loqui voluerit de transgressione supra dicta. In cujus, &c.

Aliter de trans.]

¶ Rex omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum T. B. comes W. nuper in curia nostra coram justitiariis nostris de banco, per breve nostrum implacitasset Georgium M. militem, de eo quod idem Georgius reddat præfato comiti rationabilem computum suum de tempore quo fuit receptor denarioꝝ ipsius comitis, ac idem G. pro eo quod non venit coram præfatis justitiariis, &c. usq; ita tamen quod stet recto in curia nostra, si præd' comes versus eum loqui voluerit de computo supra dicto, &c.

Aliter de computo.

¶ Sciatis quod Wilh' Baroꝝ de N. in comitatu B. clericus, pro eo quod non venit in cancellaria nra coram nuper justitiariis nris de banco, ad computand' cum R. Lanny de tempore quo fuit receptor denariorum ipsius Roberti, prout per quandam juratam coram justitiariis nris ad assisas in com' North' capiend' assigna, per formam statuti in hac parte æditi per breve nostrum nisi prius inde captam convictus fuit, in exigendis positus fuisset in prædicto comitatu North' ad utlagandū, &c.

Aliter de eodem.

Certiorari utlagar.

usq; ibi, nos pietate moti, &c. ita tamen qd' stet recto in curia nra, & computet cum præfato Roberto de tempore quo fuit receptor denariorum ipsius Roberti supradictorum. In cujus, &c. T. &c.

Aliter pro magistro, qui admisit & retinuit I. &c. coram Rege.

¶ Rex omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Sciatis qd' cum I. pro eo quod non venit coram nobis ad respondendum tam nobis quam T. de B. quare W. servientem ipsius T. in servitio suo apud L. nuper retentum, qui ab eodem servitio ante finem termini inter eos concordati sine causa rationabili & licentia ipsius T. recessit, in servitium ipsius I. admisit & retinuit, contra formam ordinationis inde factæ, in exigendis positus fuisset in comitatu Eborum ad utlagand', & ea occasione postmodum utlagatus, sicut per tenorem recordi & processus utlagariæ præd', quem coram nobis in cancellariam nram venire fecimus, plenè liquet, jamq; idem I. se reddiderit prisonæ marescalciæ nre coram nobis occasione præd', & in eadem moretur, sicut dilectus & fidelis noster I. F. capitalis justitiarius noster ad placita coram nobis tenenda, nos in dicta cancellaria nostra mandatum nrm certificavit: Nos pietate moti, perdonavimus eidem I. utlagariam præd' & firmam pacem nostram ei inde concedimus, ita tamen qd' stet recto in curia nostra si nos vel præd' T. versus eum loqui voluerimus vel voluerit de præmissis. In cujus, &c.

Aliter pro serviente qui recessit à servitio magistri.

¶ Rex omnibus ballivis & fidelibus suis ad quos, &c. salutem. Sciatis quod cum I. de B. pro eo quod non venit coram justitiariis nris de banco, ad respondend' tam nobis quam C. de eo quod ipse in servitio ipsius C. apud D. nuper retentus, ab eodem servitio ante finem termini inter eos concordati absq; causa rationabili & licentia ipsius C. recessit, contra formam ordinationis inde factæ in exigendis positus fuisset in com' Lincoln' ad utlagand', &c. ita tamen qd' stet recto in curia nra si nos aut præd' C. versus eum loqui voluerimus vel voluerit de præmissis. In cujus, &c. T. &c.

Certiorari super recordo & processu pro eo qui non venit ad satisfaciendum ei qui versus eum recuperavit.

¶ Rex dilecto & fidei suo I. Pryot militi salutem. Volentes certis, &c. super tenore & recordo utlagari in W. de B. &c. pro eo quod non venit in curia nra coram justitiariis nris de banco, ad satisfaciend' R. priori de B. tam de duodecim libris quas idem prior in eadem curia recuperavit versus eum, quam de lx. s. eidem priori pro damnis suis in hac parte adjudicatis promulgatæ, & coram eisdem justitiariis ut dicitur retornatæ, ac, si idem W. se reddiderit prisonæ nre de Flete occasione præd', & in eadem moretur, & eidem priori tam de debito quam de damnis suis præd' satisfecerit, necne: Vobis mandamus qd' nos inde in cancellaria nra sub sigillo vestro distinctè & apertè sine dilatione reddatis certiores: Hoc breve nobis remittentes. T. &c.

Carta perdonationis inde.

¶ Rex omnibus ballivis, &c. salutem. Sciatis quod cum W. de B. &c. pro eo quod non venit in curia nostra coram Roberto B. & sociis suis nuper justitiariis nostris de banco, ad satisfaciend' Richardo priori de Brutoñ tam de duodecim libris quas idem prior versus præfatum W. in eadem curia recuperavit quam de sexaginta solidis qui eidem priori pro damnis suis in hac parte adjudicati fuerunt, prout per quandam juratam

ratam coram tunc justitiariis nostris ad assisas in comitatu Somers. capiend' assignatis inter eos apud Yvelchestre captam convictus fuit, in exigendis positus fuisset in comitatu præd' ad utlagandum, & ea occasione postmodum utlagatus, sicut per tenorem recordi & processus utlagariæ præd', quem coram nobis in cancellariam nostram venire fecimus, plenè liquet, jamq; idem prior it curia nostra coram nunc justitiariis nostris de banco prædicto recognoverit sibi de debito & damnis præd' per præfatum Wilhelmum satisfieri, dictusq; Wilhelmus prisonæ nostræ de F. coram eisdem justitiariis nostris occasione utlagariæ prædictæ se reddiderit & in eadem moretur, sicut dilectus & fidelis noster I. P. capitalis justitiarius noster de banco prædicto, nos in cancellaria nostra sub sigillo suo ad mandatum nostrum certificavit: Nos pietate moti, perdonavimus eidem Wilhelmo utlagariam prædictam, & firmam pacem nostram ei inde concedimus. In cujus, &c. T. &c.